

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Stellfeld & Ernst GmbH  
Anhängierzubehör  
Oberste-Wilms-Str. 22a  
44309 Dortmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231201183  
Kundennr.: 55055  
Datum: 19. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Telefon: +49(0)5409 4034-111  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231201232 vom 18.12.2023: Externe Belegnr. AD STALL:				Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund
1	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	3,11	31,10
2	10004	903003	<b>HELLA 9EL 146 491-001 Lichtscheibe links/rechts</b> HELLA 9EL 146 491-001 Lichtscheibe für mit/ohne Kennzeichenlicht, für 10003 H: 121 x B: 121 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	9,90	39,60
3	66070	90666070	<b>FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED</b> FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Flachkabel/Schnellkupplung QS150, 12/24 H: 30 x B: 83 x T: 40 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,60 kg	8	Stück	9,00	72,00
4	102090	140/079	<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit	14	Stück	0,44	6,16

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231201183

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,21 kg				
5	10204	140/078	<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b>	20	Stück	0,44	8,80
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,32 kg				
6	10205	10208	<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b>	100	Stück	0,38	38,00
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,00 kg				
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231201232</b>							<b>195,66</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>195,66</b>
19% MwSt.							37,18
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>232,84</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201183 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,290

**Lief. an Adresse:**

 Stellfeld & Ernst GmbH  
 Anhängerzubehör  
 Eisenstr. 50  
 44145 Dortmund  
 Deutschland